2026/01/30 8:36:02 / SB050955_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

会　社　名 株式会社ベルパーク

代　表　者 代表取締役社長　西川　健土

（東証スタンダード コード番号:9441）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長　石川　洋

電話番号 ０３－３２８８－５２１１

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（2025年７月24日）

百万円

119,200

百万円

5,500

百万円

5,590

百万円

3,760

円 銭

239.60

今回修正予想(B) 129,000 5,880 6,010 4,120 262.54

増減額(B-A) 9,800 380 420 360 －

増減率(%) 8.2% 6.9% 7.5% 9.6% －

（ご参考）前期実績

（2024年12月期）
116,038 4,263 4,352 3,177 165.14

2026年１月30日

各位

通期連結業績予想の修正及び個別業績見込みと前期実績値との差異
並びに期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年７月24日に公表した2025年12月期の通期連結業績予想を

下記のとおり修正いたします。

なお、当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2025年12月期の個別業績見込みが前期実績値

と差異が生じる見込みとなりましたのでお知らせいたします。

また、2025年12月期の通期連結業績予想の修正に伴い、2025年７月24日に公表した2025年12月期期

末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．2025年12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

（修正の理由）

　当社は、携帯電話等の回線契約を獲得するため、商業施設等での積極的な販売促進活動を実施した

こと等により、携帯電話等の回線獲得件数が計画値を上回りました。その結果、売上高及び各段階の

利益が計画値を上回る見通しとなりましたので、業績予想を上記のとおり修正いたします。

－ 1 －

2026/01/30 8:36:02 / SB050955_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績(A)

百万円

112,586

百万円

4,116

百万円

4,244

百万円

3,120

円 銭

162.18

当期見込み(B) 125,600 5,580 6,330 4,520 288.03

増減額(B-A) 13,013 1,463 2,085 1,399 －

増減率(%) 11.6% 35.6% 49.1% 44.9% －

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2025年７月24日）

円 銭

37.00

円 銭

56.00

円 銭

93.00

今回修正予想 ― 65.00 102.00

当期実績 37.00 ― ―

前期実績（2024年12月） 22.00 28.00 50.00

２．2025年12月期個別業績見込みと前期実績値との差異（2025年1月1日～2025年12月31日）

（差異の理由）

　連結業績予想の修正の理由と同様でございます。また、100％子会社からの受取配当金により、経

常利益及び当期純利益は前期実績値を大きく上回る見込みとなっております。

３．期末配当予想の修正

（修正の理由）

　当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、連結配当性向30％以上を維持する

ことを基本方針としております。

　本日、2025年12月期の通期連結業績予想を修正することとなりましたので、上記方針に基づき、

2025年12月期の期末配当予想を前回発表の１株当たり56円から9円引き上げ、65円といたします。こ

れにより、年間の１株当たり予想配当金は102円となる予定です。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであ

ります。予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合

があります。

以　上

－ 2 －